Amsterdam Wand / Deckenleuchte
Amsterdam Klassische Wand und Deckenleuchte mit vielen Optionen
Unsere Amsterdam ist eine klassische Wand und Deckenleuchte in runder Aufbauform für allgemeine Beleuchtung und
Sicherheitsbeleuchtung. Sie kann schaltbar, mit Bewegungs und Tageslichtsensor und/oder als Eizelbatterie
Sicherheitsleuchte 3h / 8h geliefert werden. Damit ist sie universell einsetzbar, optimal geeignet für Flure und
Treppenhäuser. Dank IP44 Schutzart kann sie auch in geschützten Außenbereichen wie z.B. Kelleraufgängen
verwendet werden.
Die Amsterdam ist aus Stahlblech und PMMA gefertigt, robust, schlagzäh, spritzwasser und staubgeschützt in
IP44 / IK08.
Der Bewegungsmelder lässt sich in 3 Stufen einstellen. Dank des Tageslichtsensors schaltet sie sich bewegungs
und helligkeitsabhängig ein.
Die Einzelbatterieausführung ist 3h / 8h einstellbar, hat einen automatischen Selbsttest und einen hochwertigen
LithiumPolymer Akku.
Farbtemperatur 3000K oder 4000K
Abstrahlwinkel 120°
CRI 80
Leistungsfaktor >0,9
Wechselspannung 230V
Netzteil Flimmerfrei
Dimmbar Nein
Sensor Präsenz, Dämmerung
Zündzeit, Anlaufzeit < 1 Sekunde
Schutzart IP44
Stoßfestigkeit IK08
Schutzklasse 2
Schaltzyklen 20.000
Lebensdauer 50.000h
Herstellergarantie 5 Jahre
Material Metall / PMMA
Rahmenfarbe Weiß
Verpackungseinheit 1 // 5
Betriebstemperatur (10)  (+40)°C
EEK A+
Zertifikate CE, RoHS
Gemeinsame EigenschaftenAnwendungen
 Balkone
 Labor und Werkräume
 Flure und Korridore, Treppenhäuser
 Sozialräume
 Abstellräume
 Eingänge / Geschützte Außenbereiche
Vorteile
 Präsenzmelder mit Tageslichtsensor (opt.)
 Einzelbatterie 3h/8h mit LiAkku (opt)
 Autotest
 Schlagzäh
 Schnellanschlüsse
 Einfache Installation
 Sofort volle Lichtstärke dank LED
Amsterdam Wand / Deckenleuchte
Artikelnummer Leistung (W) Lichtstärke (lm) Farbtemp. (K) Akku Maße (mm)
Standardtreiber schaltbar
WDLR280123041 12 920 3000 x 280*95
WDLR280124041 12 1020 4000 x 280*95
WDLR410223041 22 1760 3000 x 410*115
WDLR410224041 22 1980 4000 x 410*115
Mit Bewegungsmelder und Tageslichtsensor
WDLRS280123041 12 920 3000 x 280*95
WDLRS280124041 22 1020 4000 x 280*95
WDLRS410223041 22 1760 3000 x 410*115
WDLRS410224041 22 1980 4000 x 410*115
EinzelbatterieSicherheitsleuchte DS oder BS, 3h / 8h, mit schaltbarem Dauerlicht, Autotest
WDLRN410223041 22 1760 3000 LIR 3,7V/2,5Ah 410*115
WDLRN410224041 22 1980 4000 LIR 3,7V/2,5Ah 410*115
EinzelbatterieSicherheitsleuchte, Autotest, mit Bewegungsmelder und Tageslichtsensor
WDLRSN410223041 22 1760 3000 LIR 3,7V/2,5Ah 410*115
WDLRSN410224041 22 1980 4000 LIR 3,7V/2,5Ah 410*115
Produktdaten
Ihr Händler:
Straledo GmbH
Ohmstr. 11, 63225 Langen
Tel.:+49 (0) 6103 4409480
Website: www.straledo.de
Irrtümer, Druckfehler und
technische Änderungen vorbehalten
© Straledo GmbH 2023
Stand 09/2023